~ Companhia de
' Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA NO009/2005

A Diretoria da COmpanhia de Desenvolvimento-de
\~, no usode suas atribuiçõesestatutártas,

RESOLVE:

81
Art. 1~ - SUSpender, por tempO lndetermínsdo, o

fJndúnamento da COmissão Provisória de tidtação, irJstituida peta
Pt;;tdria n~001/2003.

Art.. 20. - Esta portariaentra em vigorna data de sua
assinatura.

vitória, 03 de Fevereiro de 2005.

8 TauriO L "toTéSSarolo
Diretor PrêSidênte

Do~ c + D", ,. ":10 .li!') A rA ri ,. r"" ,."", c., t-", I H"';", 'li";'",\'" rc i'"'t:D. "')01\1:::-, '"
. ,-", SULV''>U'!iVoJi '"'Vi~' a,,,.a'i !..u, "-""!ia "-~~!!!.'-"i ...a!!"", "",-,"',ai HLV!!ai""'-i "'.." :!..Jvo.fv V""'"

CNPJ: 31.482.631{0001-18
Fone: 27~331s..5540j Fax; 27-3382-3468, E-MaU:cdv@aMtoria.com.br